«Προμήθεια δύο (2) Ηλεκτροκίνητων οχημάτων στο πλαίσιο του Υποέργου Νο 2 της Πράξης: Εργαστήριο 

Αριστείας Παρακολούθησης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων από τις μεταφορές και προώθηση της 

ηλεκτροκίνησης σε νησιωτικές περιοχές (ΗΛΕΚΤΡΟΝ)», συνολικού προϋπολογισμού σαράντα επτά 

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (47.950,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών την 10η.04.2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.00.  

Η Αναθέτουσα Αρχή, λαμβάνοντας υπόψη τη διακοπή λειτουργίας που θα υπάρχει από 07.04.2023 και ώρα 

15:00 έως 11.04.2023 και ώρα 21:00, στην ηλεκτρονική σελίδα www.promitheus.gov.gr σύμφωνα με το από